

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM ESTADO DE SÃO PAULO

"O Poder Legislativo Mais Próximo De Você!"

Rua Namén Elias nº 74 – Centro Fones: (19) 3654-1609 | (19) 3654-1474 E-mail: camunicipal.jardim@gmail.com Sessões 1. a e 3. a Segundas-Feiras

Portaria nº. 25 de 13 de novembro de 2023.

"Dispõe sobre substituição de Presidente e Membro da Comissão de Orçamento Finanças e Contabilidade".

O Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim-SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Resolve:

Art. 1º. Designar a Vereadora *Rafaela Lozano Oliva Gomes*, em substituição ao Sr. João Pedro Margarida Ferraz, Presidente da Câmara Municipal, para assumir como Presidente da Comissão de Orçamento Finanças e Contabilidade da Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim. Da mesma forma, designa o Vereador *Adriano César Bassani*, para compor a referida comissão como membro, substituindo assim a Sra. Rafaela Lozano Oliva Gomes.

Art. 2°. Os demais Membros nomeados ficam mantidos no encargo.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua expedição, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim, 13 de novembro de 2023.

João Pedro Margarida Ferraz

Presidente da Câmara